
Ultra Pro - MTG Segregator Premium z 9
Kieszeniami Ixalan Ruins
Indeks: 870079 Producent: Ultra PRO International Kod producenta: 38176

Cena: 307.01 zł

Opis

Ultra Pro - MTG The Lost Caverns of Ixalan 9-kieszeniowy
segregator premium z zamkiem błyskawicznym symbol ruin
Ixalan, przechowuje i chroni 360 kart o standardowym
rozmiarze w bocznych kieszeniach do
Producent: Ultra PRO International

Premium 9-kieszeniowy segregator PRO z zamkiem błyskawicznym został zaprojektowany do zbierania i organizowania
ulubionych kart Magic: The Gathering. Każdy segregator ma wyściełaną osłonę ze skóry ekologicznej z dopasowanym
zamkiem błyskawicznym i szlufką. Po rozpakowaniu segregatora w bocznych kieszeniach znajdziesz dwadzieścia 9-
kieszeniowych stron w rozmiarach standardowych kart kolekcjonerskich, dzięki czemu możesz przechowywać do 360 kart
w rękawach Deck Protection. Strony mają czarny spód o niskim współczynniku tarcia, który oddziela przednią i tylną
kieszeń, a także zapewnia kartom klasyczny wygląd oprawy. Każdy segregator PRO jest wykonany z bezkwasowych
materiałów niezawierających PCW, aby zapewnić ochronę i zachowanie kart.

Oficjalnie licencjonowany 9-kieszeniowy segregator na zamek błyskawiczny dla magii: The Gathering The Lost Caverns of
Ixalan. Zawiera ekskluzywne dzieła sztuki symboli ruin Ixalan autorstwa Bryana Soli. Przechowuje do 360 kart w rękawach
Ultra Pro Deck Protector w bocznych kieszeniach. Wykonany z bezkwasowych materiałów bez PCW dla najwyższej jakości
ochrony. Zawiera ekskluzywny pomarańczowy, brązowy i różowy materiał holofoil z pasującym zamkiem błyskawicznym i
szlufką.

9-kieszeniowy segregator premium z symbolami ruin Ixalan - doskonały sposób na przechowywanie i ochronę kart Magic:
The Gathering. Elegancki design i wysoka jakość wykonania sprawią, że Twój zbiór będzie prezentował się wyjątkowo.
Segregator zapewnia optymalną ochronę kart dzięki bezkwasowym materiałom i ekskluzywnym rozwiązaniom, takim jak
zamki błyskawiczne i holofoil. Odkryj nowy standard przechowywania kart z Ultra Pro.

Oficjalnie licencjonowany 9-kieszeniowy segregator na zamek błyskawiczny dla magii: The Gathering The Lost
Caverns of Ixalan
Zawiera ekskluzywne dzieła sztuki symboli ruin Ixalan autorstwa Bryana Soli
Przechowuje do 360 kart w rękawach Ultra Pro Deck Protector w bocznych kieszeniach
Wykonane z bezkwasowych materiałów bez PCW dla najwyższej jakości ochrony
Zawiera ekskluzywny pomarańczowy, brązowy i różowy materiał holofoil z pasującym zamkiem błyskawicznym i
szlufką

Liczba części: 1



Liczba części 1

Marka Ultra Pro

Kolor Pomarańczowy, brązowy, różowy

Typ zamka Błyskawiczny

Przechowywanie kart 360 kart w rękawach Ultra Pro Deck Protector

punkt znaku wypunktowania: Oficjalnie licencjonowany 9-kieszeniowy segregator na zamek błyskawiczny dla magii:
The Gathering The Lost Caverns of Ixalan, Zawiera ekskluzywne dzieła sztuki symboli ruin Ixalan autorstwa Bryana
Soli, Przechowuje do 360 kart w rękawach Ultra Pro Deck Protector w bocznych kieszeniach, Wykonane z
bezkwasowych materiałów bez PCW dla najwyższej jakości ochrony, Zawiera ekskluzywny pomarańczowy, brązowy i
różowy materiał holofoil z pasującym zamkiem błyskawicznym i szlufką
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Premium 9-kieszeniowy segregator PRO z zamkiem błyskawicznym został zaprojektowany do
zbierania i organizowania ulubionych kart Magic: The Gathering. Każdy segregator ma wyściełaną osłonę ze skóry
ekologicznej z dopasowanym zamkiem błyskawicznym i szlufką. Po rozpakowaniu segregatora w bocznych
kieszeniach znajdziesz dwadzieścia 9-kieszeniowych stron w rozmiarach standardowych kart kolekcjonerskich, dzięki
czemu możesz przechowywać do 360 kart w rękawach Deck Protection. Strony mają czarny spód o niskim
współczynniku tarcia, który oddziela przednią i tylną kieszeń, a także zapewnia kartom klasyczny wygląd oprawy.
Każdy segregator PRO jest wykonany z bezkwasowych materiałów niezawierających PCW, aby zapewnić ochronę i
zachowanie kart.
marka: Ultra Pro
wyświetlana waga przedmiotu: 1.1 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 074427381769, 0074427381769, 00074427381769
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 38176
okazja: Boże Narodzenie, urodziny
kolor: 9-kieszeniowy Premium zapinany na zamek PRO segregator Ixalan Ruins Symbol
waga opakowania przedmiotu: 0.962 kilograms
producent: Ultra PRO International
zalecane węzły przeglądania: 26576816031
numer modelu: 38176
nazwa przedmiotu: Ultra Pro - MTG The Lost Caverns of Ixalan 9-kieszeniowy segregator premium z zamkiem
błyskawicznym symbol ruin Ixalan, przechowuje i chroni 360 kart o standardowym rozmiarze w bocznych kieszeniach
do
data uruchomienia strony produktu: 2023-11-10T00:00:00.000-08:00
materiał: polipropylen
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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